1/2

ENSTO

Opphengsklemme

S099

Kode SO99

GTIN 6418677405181

El nummer 2883510

Navn Opphengsklemme

4x25-95 mm? (heavy duty with rollers)

Beskrivelse Montasjevennlig mellomfeste for rettlinje
og vinkler inntil 90° (3x25/4x50), inntil 60°
(4x95). Innbygde trinser for utkjgring og
strekking. Ingen lafting eller handtering av
ledningen etter strekking. Ved vinkler over
30° anbefales bruk av utkjgringsramme
ST26.99 med elnr: 8854784. Produsert i
varmforsinket stal, Al-deler i
korrosjonsbestandig Al-legering.
Plastdelene er kulde og UV-bestandig.
Tilfredsstiller kravene i NEK 87:1985

Selger Ensto Finland Oy

Teknisk spesifikasjon

PRODUKTKORT
06.12.2023

Sertifikater
Standard merking: EN 50483-2:2009
Mal
Lederstorrelse: 4x25-95
Lengde: 140 mm
Bredde: 70 mm
Lederdiameter: 18..39mm
Hoyde: 162 mm
Net Weight: 0,8428 kg
Mekanisk
SMFL: 18 kN
Tiltrekningsmoment: 12 Nm
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Funksjoner

Solutions:

Annet

ETIM Class:

ETIM Teknisk spesifikasjon

etim

Type of accessory:

Emballasje

Carton (Standardpakke)

Pakkestarrelse:

Dybde:
Bredde:
Hoyde:
Vekt:

Volum:

Pallepakke

Pakkestarrelse:

Dybde:
Bredde:
Hoyde:
Vekt:

Volum:

Four core system

EC003516

Other

10 pcs

398 mm
263 mm
221 mm
8,704 kg
23,132954 |

360 pcs
1200 mm
800 mm
1020 mm
333,344 kg
979,21
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